АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2019 г. 		                                         	            	      № 108

	О наделении должностных лиц администрации полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

         В связи с внесением изменений в закон Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 13.10.2006  №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях предусмотренных статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5,3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1 закона Ленинградской области от 20.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях» следующих должностных лиц администрации муниципального образования Пудостьского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области:
Щербачева В.Г. - заместитель главы администрации,
Коугия Н.А. – главный специалист,
Бережко Ю.И. - ведущий специалист,
Солохину Л.М. – ведущий специалист.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
[bookmark: _GoBack]     3. Со дня вступления в силу настоящего постановления, постановление от 19.01.2018 № 11 «О наделении должностных лиц местной администрации полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Е.Н. Иваева